
Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: Todas

Año: 2008

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 49006159 - MAESTRO HAEDO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Errores: Errores y Alertas

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

RESERVA DE PLAZA

LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

Usuario: BOIHERLA

Fecha: 22-FEB-08 11:33:14

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación



RESERVA DE PLAZA
LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

Página:  2 de 6

Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

130909

131744

131723

130828

131724

130829

131725

130898

131726

130894

131705

131709

131727

130826

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Cónyuge

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - NIF del Solicitante incorrecto

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Cónyuge

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - NIF del Conyuge del Solicitante incorrecto

[ERROR] - NIF del Solicitante incorrecto

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

 0,50

 0,50

 0,00

 0,00

 5,00

 0,00

 0,00

 5,50

 5,00

 0,00

 0,00

 9,00

 0,00

 0,00

Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006159 MAESTRO HAEDO IES

CALLE SANTIAGO ALBA BONIFAZ, 3 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 4

76

AHAYOUMEN  TALHA, ALAE

ALEJANDRO  PLATON, Mª CRISTINA

ALONSO  ROS, CRISTINA YAIZA

APELLANIZ  COLINO, JORGE

ARGULO  MIGUEZ, DAVID

BARREIRO  MANZANAL, Mª AZUCENA

BARRIOS  GARCIA, ADRIAN

BARRÓN  DÍEZ, MARCOS JOSÉ

BARROSO  LAGUNA, SILVIA-MARIA

BEHCHETOVA  SALIMOVA, SIBEL

BOTO  FONTELLES, RAQUEL

CADENAS  MENDOZA, ORIANNY -LORENA

CANAS  SEGURADO, LUCIA

CAÑEDO  RODRIGUEZ, MARTA

Nº SOLICITUDES:



RESERVA DE PLAZA
LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

Página:  3 de 6

Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

130831

130899

131728

129898

131729

131730

131341

130900

130832

130901

130833

130902

131731

130834

131342

131732

130907

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas

 0,00

 0,50

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,50

 0,00

 0,50

 0,00

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,00

 0,00

 0,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 0,00

 5,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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[ERROR] - Falta la firma del cónyuge del Solicitante o no autoriza a consultar sus

rentas

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

 5,00

 0,50

 0,50

 5,00

 11,00

 5,00

 0,00

 0,50

 5,00

 0,50

 0,00

 0,50

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006159 MAESTRO HAEDO IES

CALLE SANTIAGO ALBA BONIFAZ, 3 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 4

76

CARRETERO  AZCARAY, MARIA

CIDON  DOMINGUEZ, JESUS

CIFUENTES  RIVAS, ALVARO

CODÓN  BENÉITEZ, NURIA

CRESPO  CALVO, MIGUEL

DELGADO  GARCIA, FERNANDO

DIAS  DE SOUZA, THAYNNA

DIAZ  FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL

DOMÍNGUEZ  FRAILE, JOSÉ LORENZO

ESTEBAN  VELASCO, ALBA

FADON  CRESPO, CARLOS

FERNANDEZ  HERRERA, CARLOS

FERREIRA  CUNQUERO, MARIA

FIDALGO  GARCIA, RAUL

GAMARRA  VÁZQUEZ, JESICA ADRIANA

GARCIA  CESTEROS, NATALIA

GARRETAS  FINEZ, MARIA

Nº SOLICITUDES:



RESERVA DE PLAZA
LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

Página:  4 de 6

Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

131733

139413

131703

131734

131719

130667

131735

130665

131716

131736

131721

130838

131706

130846

131737

131710

139411

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Cónyuge

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ERROR] - NIF del Solicitante incorrecto

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

 9,00

 5,00

 0,50

 0,00
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Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006159 MAESTRO HAEDO IES

CALLE SANTIAGO ALBA BONIFAZ, 3 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 4

76

GOMEZ  MORAN, LIDIA

GONZÁLEZ  CALVO, JAVIER

GONZÁLEZ  RODRÍGUEZ, CARLOS

GUTIERREZ  HERRERO, MARIA

HOFFMEISTER  , GUSTAVO FISHNER

IVOV  GEORGIEV, BORIS

JULIAN  DOMINGUEZ, LAURA

JURADO  FINEZ, PEDRO MANUEL

LIN  , DA

LLORENTE  MELENDO, MARIO

LOPEZ  CALLEJA, ANGEL-DAVID

LOZANO  GARCIA, MARIA

MANSO  GAMAZO, BEATRIZ

MARTIN  BLANCO, ANA

MARTIN  HERNANDEZ, RAQUEL

MARTIN  LOZANO, ALEJANDRO

MARTÍN  PÉREZ, RAQUEL

Nº SOLICITUDES:
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LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

Página:  5 de 6

Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

130840

130908

130678

130661

131367

130845

131704

131738

139415

130675

139416

130666

139424

130905

131355

130848

129986

131739

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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 0,00

 0,50

 0,50

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros
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Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006159 MAESTRO HAEDO IES

CALLE SANTIAGO ALBA BONIFAZ, 3 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 4

76

MASERO  SASTRE, PAULA

MERCHAN  GARRETAS, CRISTIAN

MIGUEL  BOBO, AARÓN

MIRANDA  PRIETO, JOSE ANGEL

MONTERRUBIO  BARRIOS, DAVID

NIETO  RODRIGUEZ, ANGELA

OLMEDO  CORRALES, STEFANY LORENA

PEREZ  FERRERO, SAUL

PÉREZ  MIGUEL, NATALIA

PEREZ  NIETO, JOSÉ

PESQUERO  HERNÁNDEZ, ÁLVARO

PETROVA  NEDYALKOVA, MAGDALENA

PONCE  LÓPEZ, VERÓNICA

RAFFIN  ENRIQUEZ, ALANIS

RAMIREZ  HERRERA, LICED YOANA

RAMOS  MARTÍN, CARLOS

RAMOS  MERINO, JAIME

REFOYO  MATELLAN, DIEGO

Nº SOLICITUDES:



RESERVA DE PLAZA
LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

Página:  6 de 6

Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

130906

131740

130895

130849

131742

131702

131743

131346

130843

131701

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas

 0,00

 0,00

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,50

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 5,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Cónyuge

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - NIF del Conyuge del Solicitante incorrecto

[ERROR] - NIF del Solicitante incorrecto

 0,00

 0,00

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 5,50

 0,50

 0,00

 0,00

Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006159 MAESTRO HAEDO IES

CALLE SANTIAGO ALBA BONIFAZ, 3 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 4

76

REGUEIRO  MARTIN, CLARA

RICOTE  MOMPO, DANIEL

SALAZAR  SALAZAR, ENRIQUE

SANCHEZ  DE LOZAR, ENRIQUE

SANCHEZ  LUCAS, VIRGILIO

VALLE  VICENTE -FRANQUEIRA, ALEJANDRO

VEGA  BLANCO, HECTOR

VEGA  LOPEZ, MELIZA VIOLETA

VICENTE  HERNANDEZ, DAVID

ZHU  , HONG-DA

Nº SOLICITUDES:


